[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	08 июля 2016г.

	                         №254

Томская область

г. Кедровый

В целях совершенствования муниципальной правовой базы
1. Внести изменения в распоряжение администрации города Кедрового от 29.01.2016 №29 «Об определении органа местного самоуправления муниципального образования «Город Кедровый», уполномоченного на осуществление контроля в сфере закупок»:

1) пункт 2 признать утратившим силу;

2) Приложение №1 изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый», разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» kedradm.tomsk.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя мэра города Кедрового.
Мэр                                                                                                                                       Н.А. Соловьева
Согласовано:

И.о. заместителя мэра по социальной политике

и управлению делами ______________________О.И.Ковалева
«______»___________________2016
Раздать:

В дело-1

Новоселов В.В.-1

Лаврова И.В. - 1
Васильева Е.В. - 1

Пеннер А.Г. - 1

Харенкова Т.А. - 1
Администрация города Кедрового - 1
Отдел финансов и экономики- 1

Отдел образования - 1

МУ «Кедровская ЦБС» - 1
МУ «Культура» - 1
МУ «ЦБ» города Кедрового - 1
МБДОУ детский сад №1 «Родничок» - 1
МАОУ Пудинская СОШ - 1
МБОУ СОШ №1 г. Кедрового - 1
МБОУ ДОД «ДШИ» г. Кедрового - 1
Лаврова И.В.

35-238
Приложение
утверждено           распоряжением
администрации города Кедрового
от «___» __________2016г. №____
СОСТАВ

комиссии по рассмотрению обращений о согласовании и об уведомлении

заключения контракта с единственным поставщиком
(подрядчиком, исполнителем)
	Председатель:

	Новоселов Владимир Владимирович
	- первый заместитель мэра города Кедрового (член комиссии)

	Секретарь:

	Лаврова Ирина Валерьевна
	- главный специалист по осуществлению внутреннего

финансового контроля администрации города Кедрового (член комиссии)

	Члены:

	Васильева Елена Викторовна
	- ведущий специалист-казначей отдела финансов и экономики администрации муниципального образования «Город Кедровый»

	Пеннер Анна Геннадьевна
	- заместитель руководителя отдела по управлению муниципальной собственностью администрации города Кедрового

	Харенкова Татьяна Александровна
	- ведущий специалист-юрист администрации города Кедрового

ПРОЕКТ

О внесении изменений в распоряжение администрации города Кедрового от 29.01.2016 №29 «Об определении органа местного самоуправления муниципального образования «Город Кедровый», уполномоченного на осуществление контроля в сфере закупок»